CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 209/2014 - 16 DE JUNHO DE 2014

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de Servidora
Pública.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
ÍNTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art l" - NOMEAR, a partir desta data, JOSNELLI LEVANDOSKI
VELOSO MARTINS, portadora da C.i.R.G. n° 10.180.378-3 e do CPF n°
061.946.439.94, Aprovada no Concurso Público do Cisvali, Edital n° 001/2014,
realizado no dia 13/04/2014, para o Cargo de CONTADOR, Nível "7", com
vencimentos de acordo com o anexo V, do Plano de Empregos, Carreiras e Salários de
23 de maio de 2013.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação.

União da Vitória, 16 dejutiho de 2014.

í"
MARfôA DÊ FÁTIMA ILKIU DE SOU2A

/ Presidente

Publique-se e Registre-se.

Rua Ipirauga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930/Fax: (42) 3522-3114/email: cisvaliftficisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/OOOJ-25 -Insc. Est.: Isenta

PORTAL DE NOTÍCIAS
www.oieuassu.com.br Publicações Legais

Segunda e Terça 16 e 17 de Junho de 2014 - Ed. 2698

E ? = K 7 I I Á
Porto União (SC) e União da Vitória (PR)

CONCURSO PÚBUCO N» 002/2014
Edital NB 03.002/2014

Em cumprimento às deieiminações do Sentior JOEL R. M. FERREIRA, Prefeito do Município do General Carneiro - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e lendo cm vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão
Especial do Concurso nomeada pela Portaria n'3 Q1B/20-14 de 22 de janeiro de 2014. publicada em 23 de janeiro de 2014.
RESOLVE:

TORNAR PUBLICO
A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público de Provas Escritas, para provimento de vagas
existentes, quo vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do concurso, no quadra de servidores do Município
de General Carneiro, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital n^ 01 .002/2014.

FISCAL
IMSC. NOME NASC LP MAT CG-LEG CE PE

41KÍTÍ MAURÍCIO CF BAR ÍUJCH 1ft'r>S1()Hn 18 1» W 00 16 00 ?4 I10 78.00

421516

420532

422021

416020

416396

41JQB1
'IWW

<11(51B4

41 53 97

414118
417(383

41(5260
.12 £892

.123020

4225G6

•122366

416252

416244

4lTfl<W

•120696

414711

415514

-116353

41 P1 12
d 1fi1?7

414304

422258

423009

422952

415955

416702

41 53 7?

421453

416045

41 534G

415G96

414769

422938

4161U7

42Z328
420273

416226

-116245
477Q4R

422177

41611!

41 «B7

415462

422252
41 fv>íi1
41 5947

4.16430

SMC DE MELO FERREIRA

BARBARA CRISTINA STEPTJUK

JOSMAR CÉSAR DE BRtTO

LUISFÊLIPE GONÇALVES SALVA TOSE

ALAN DIOGO RUBLOWSKi

JAILE CRISTIANE WAGNER

IARDFI Al FXANPRF 7AHN

RUAN CARDOSO

GILSON CÉSAR FONTANA

MAIARADENISE DASILVA

SÁ D [RODRIGUES

ALCIONE LUIZ KREUTZFELT
JOAOCARLOSALBANO

KE LI N PU FF
CRISTIELLIKEfvPINSKI

ALAN CORRÊA DE MELO

WAGNER MALTAURO FERREI RA

KAUE DA SILVA
.[flííNFI V Ai DRR nnRRFA

MA1KEDE SOUZA

JESSICAMILENADACRUZ

KA Ml LA WE RI LHANA DE PAULA VIEIRA

WELLíNGTON ALVES MARTINS

MAURO BATISTA DEFREITAS
VIVIANF STFFANIS7FN

OZIELPADIL HA DE QUADROS

JOÃO S1LVANO CHARNOSKI

CLAUOINEIAAPARECIDA SALES

JANUÁRIO PATRIK SALES

GEFFERSONTÊLLWOGINSKI

DENIS JOSÉ MELLO JEKEL
NFANOFRnFNAZZI

EDENILSON JOSÉ OLINQUEVICZ

CLAYTON DRAITON MARTENDAL

NILSON HOFFER

FERNANDOMEMDES

CRISTIANO CLÁUDIO CALISTO

JOAOLEOCADIO DEOLIVEIRA

DION CARLOS DOS SANTOS

CINTIA MARA TEIXEIRA DOSSANTOS

MARIA FATIMAPOLITA

CASSIANA DEFATIMAKUCEK

JEFERSON JOSÉ DA CRUZ

SOIFMAR DF ,Sni)7A

CLAUDINEIMAGUELNISKI

AMAURI BATISTA DE FREITAS

LUCELIABERNARDÍ

ANOERSON DENIS PERIN

CLECI PASINI

CRIKTIANFVIRf FI KLIKiil
ELITON ANGREWSKI
FERNANDO G ARCEZ RIBEIRO

2V01/1994 18,00 14.00

Ol/oa'1994 16.00 18.00

15/05/1994 16.00 18.00

oa'oi/iíi3í) 12.00 1200
23/05/I995 8.00 10.00

08/02/1976 12.00 14.00

isimfiflfi.i w or> î nn
31/12/1094 16.00 14.00

22/1 2M 983 14.00 8.00

U'09/1990 12.00 8,00

11/10/1971 8,00 16.00

21/031990 14,00 16-00
2S01/1937 18.00 14.00

2a'02/1985 1-1 .00 10.0(1

24/1 Q'1 091 14.00 10,00

1*12/1095 14.00 12.00

04,'1Q'1964 16.00 12.00

10/091935 14.00 10.00

y!myn<to? 14 rei mon

21/01/1996 14.00 10.00

11/02/1994 12.00 10.00

16,'Q7/I991 14.00 12.00

24/121981 8.00 14,00

13,'091978 10.00 12.00
10/17)1991 1? «1 17 (XI

01/01/1932 14,00 6,00

14/05/1068 10.00 14.00

23.'03'19BO 10.00 3.00

18/02/1991 10.00 0.00

10/10/1977 8.00 10,00

02/10/1982. 16,00 6,00

i?;o?/iím 10 nn 1? m
23.'0^1969 8.00 10 00

3 0/0 571 97 3 8.00 fi.OO

30,'10,'!963 8.00 12.00
17112,'! 934 6.00 fi.OO

23/11/1993 16,00 8.00
25/1Q'1971 10,00 G.OO

07/01/1985 0.00 6.00

14/10/1989 10.00 0.00

15/12'19B2 2,00 0.00

24701/1967 8,00 4,00

12/10/1987 8.00 0.00
3i/nfi-iíi7fi r>no nnn

15.'01/196:j 6.00 -1.00

30/0 7/1 9/U 8.00 8.00

oa'07/1978 a oo o.oo
01/031335

ia'0*1960

ni/11/19f!7

17/0&198Í!

03MÇMM7

12.00 32.00

12.00 28.00

16.00 24.00

20.00 2(1.00

14,00 3200

16.00 24.00

IR no 1 n nn
12,00 20.00

14.00 24 00

14.00 24.00

14,00 20.00

10.00 16.00
12.00 12.00

16,00 12.00

10.00 16.00

12.00 12.00

10.00 1200

12,00 12,00
anu iton

12,00 4.00

8.00 16.00

8.00 12.00

10.00 12.00

14.00 e.oo
R Í10 1700.
14,00 8.00

10.00 aoo
6.00 16.00

10.00 12.00

10,00 12.00

6.00 12.00
1000 ROO

600 12.00

14.00 8.00

12,00 4.00

6.00 16.00

1000 0.00

6.00 8.00

12.00 4.00

4 0 0 000

8.00 16.00

2.00 1200

10.00 0.00
6no nnn

10.00 '1.00

G, 00 0,00

6.00 4.00

7C.OO

74.00

74.00

72,00

70,00

66.00

GG.OO

62.00

60.00

56.00

58.00

56.00
56.00

52.00

50.00

50,00

50,00

48.00
48.00

48.00

46.00

4C.OO

44.00

44,00
42.00

42.00

42.00

40,00

40.00

40.00

40.00
•40,00

36.00

36.00

36.00

34,00
34,00

32.00

30.00

2B.OO

26.00

26.00

26,00
26.00

24.00

22.00

18.00

Aus.

Aus.
Aus.

Aus.
Aus.

414998 GABRIEL A HUERGO GALLE 01ÍÍ2/1995 Aus.
414754 GUILHERME GAIOVJCZ 22/07/1990 Aus.

Legenda:
LP - Nota obtldaem Língua Portuguesa
MAT - Nota obtida em Matemática
CG-LEG- Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE -Nota obtidaem Conhecimentos específicos
PE - Nota da Prova Escrita

Critérios de desempate da nota final:
1 1) idade icjual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo único do
artigo 27 da Lei n5 1 0.741 , do 01 ,'1 0/2003 (Estatuto do Idoso] ;
2'-') Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;
3?) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação;
•40) Candidato que obtiver maior nota na prova doLínrjua Portuguesa;
5") Candidato mais idoso.
Este Edital ontra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de General Carneiro, Estado do Paraná, em 16 de junho de 201-1.

JOELR. M. FERREIRA
Prefeito Municipal Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO NB209/2Q14-16DE JUNHO DE 2014

SÚMULA: Dispõa Gobrc a nomeação de Servidora Pública.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DD
CONSORCIO INTERMUNICÍPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVAU, no uso de suas atribuicõeic estatutárias,

RESOLVE:

Art. in - NOMEAR, a partir desta data, JOSNELLI
LEVANDOSKI VELOSO MARTINS, portadora da C.I.R.G. n?
10.180.378-3 s do CPF n" 061.946.439.94, Aprovada no
Concurso Público do Cisvali, Edital n° 001/2014, realizado no
dia 13/04/2014, para o Cargo de CONTADOR. Nível "7". com
vencimentos de acordo com c anexo V, do Plano de
Empregos, Carreiras e Salários do 23 de maio de 201 3.

Art. 21» - O presente Ato do Conselho ontra orn vigor na data
de sua publicação.

União da Vitória, 16 de junho de 2014.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente

Publique-se e Registre-se,

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO N". 117/2014

A Comissão Especial de Progáo, da entidade PREFEITURA
MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, no exercício das
atribuições que lhe conlere a(o) Portaria n°. 076/2014, da
16/4/2014, torna público, para conhecimento dos
inturossados, quo fará realizar no dia 02/07/201 4, às10:00
horas, no endereço, Av. Presidente Gctulio Vargas, 601,
General Carnelro-PR, a reunião de recebimento e abertura das
documentações e propostas, conforme especificado no
Edital de Licitação N°. 1 00/201 4-PR na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL. Informamos que a integra do Edital enconlra-
ce disponível no endereço supra citado.

Objolo da Licitação: CONTRATAÇÃO DE UMA
FONOAUDIÓLOGA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE

ATENDIMENTO AOS ALUNOS DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DE GENERAL CARNEIRO NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONFORME SOLICITAÇÃO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE"
GENERAL CARNEIRO.

General Carneiro, 16 de Junho de 2014.
GRACINIL APARECIDA LOPES -Pregocirofa]

CISVALI
Consórcio Intermunlcipal de Saúde do Vala do Iguaçu

ERRATA
O Consórcio Intermunicipnl de Saúdo do Vale do Iguaçu -
CISVAU, Pessoa Jurídica do Direito Público, sito na Rua
Ipiranga, 251, Centro de União da Vitória, Estado do Paraná,
neste alo representado por seu Presidente Marisa de Fátima
llkiu de Souza, CPF B04.685.609.63, faz reqistrar-so as
seguintes erratas:

Na publicação feita no dia 04 de abril ds 2014 referente ao
Extraio de Contrato de Credcnciamenlo 007/2014 parles
CISVALI oPREVENCARDIO DIAGNÓSTICO ETERAPIALTDA-
ME onde st! lê VALOR MÁXIMO RS 9.720,00 (Novo mil e
setecentos e vinte roais) mensais leia-se VALOR MÁXIMO: RS
1 1 .1 00,00 (Onze mil e com reais) mensais.

Na publicação feila no dia 04 de abril de 20 1 4 referente ao
Extraio de Contraio de Credenciamento OOB/2014 parles
CISVALI o CLINICA EQUILÍBRIO DE SÃO MATEUS LTDA. onde
SB (Ê VALOR MÁXIMO; R í R$ 25.426,45 (Vinte o cinco mil,
quatrocentos e vinte o seis roaiu o quarenta e cinco centavos)
mensais leia-se VALOR MÁXIMO: RS 27.130,05 (Vinte o sete
mil, cento e trinta reais e cinco centavos) mensais.

Na publicação teilíi no dia 01 de maio da 2014 referoníe ao
Extraio de Contrato de Credenciamenio 014/2Q14 parles
CISVALI e JOSÉ HENRIQUE PINTO CAS 11 LHO E CIA LTOA.
onde se lá VALOR MÁXIMO; R$ 32.850,00 (Trinta 0 dpis mil,
oitocentos e cinquenta reais) mensais leia-se VALOR MÁXIMO;
RS 32.830,00 ftrinta e dois mil, oitocentos e ttinta reais)
mensais.

Na publicação leita no dia D! de maiti de 2014 referente ao
Extraio de Contrato de Credenciarnenlo 015/2014 partes
CISVALI e 1ATROS ASSISTÊNCIA MEDICA LTDA. onde se lê
VALOR MÁXIMO: R$ 21.300,00 (Vinte o um mil e trezentos
reais) meneais leia-se VALOR MÁXIMO: fí$ 26.750,00 (Vinte e
seis mil, setecentos e cinquenta reais) mensais.

Na publicsçãu feita no dia 10 dii junho dti 2014 referente ao
Extraio do Contrato di! Crodenciarrtenlo 016/2014 partes
CISVALI e CLINICA MÉDICA KRZYZANOWSKi E
KR2YZANOWSKI LTDA. - ME onde se lê VIGÊNCIA: Até
0-1/06/2015. DATA DA ASSINATURA: 05/06/2014. União da
Vitória, 05 de junho de 2014 Leia-se VIGÊNCIA: Ato
OU/06'2015. DATA DA ASSINATURA: 09/06/2014. União da
Vitória, 09 dojunho de 2014.

União da Vitória, 1 3 de junho do 201 4.

Marisa de f-atlrna llklu de Souza
PRESIDENTE DO CISVALI